[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	30 декабря 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	142-рг

Об утверждении плана контрольных

 мероприятий администрации муниципального

образования Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области на 2021 год
В соответствии с требованиями Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства РФ
от 27.02.2020 года № 208:

1. Утвердить план контрольных мероприятий администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Ивановой Т.И. руководствоваться настоящим планом контрольных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А.В. Степанова
С распоряжением ознакомлена:

«____»  декабря  2020 года ________________/ Т.И. Иванова
Разослано: в дело-2,бухгалтерия, прокуратура
Приложение к распоряжению
от 30 декабря 2020 года № 142-рг
ПЛАН

контрольных мероприятий администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год.

	№ п/п
	Наименование объекта внутреннего муниципального финансового контроля
	Тема контрольного мероприятия;

проверяемый период
	Период проведения контрольного мероприятия
	Исполнитель

	1.
	МП «ККП п.Пчевжа»
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в 2020 году.

	сентябрь
	Т.И. Иванова